



## **SUPLEMENT NR 4**

**Z DNIA 6 SIERPANIA 2022 R.**

**DO DOKUMENTU OFERTOWEGO ILLUSION RAY S.A.**

**sporządzony w związku z publiczną emisją do 454 545 akcji zwykłych na okaziciela serii E  
Illusion Ray S.A. z siedzibą w Szczecinie z dnia 14 czerwca 2022 r.**

Pojęcia pisane w niniejszym suplemencie wielką literą mają znaczenie nadane im w Dokumencie Ofertowym.

Niniejszy suplement został sporządzony i udostępniony do publicznej wiadomości w sposób, w jaki został udostępniony Dokument Ofertowy tj. na stronie internetowej Emitenta: <https://emisja.illusionray.com/>.

Suplement został sporządzony w związku z uzupełnieniem treści Dokumentu Ofertowego o nowe informacje.

W treści Dokumentu Ofertowego wprowadza się następujące zmiany:

**1) W rozdziale „Dane dotyczące Akcji Oferowanych” w pkt 5.4. „Zasady, miejsca i terminy składania Zapisów”**

Było:

Zapisy na Akcje Oferowane składane i przyjmowane będą w terminach trwania zapisów, wyłącznie w postaci elektronicznej poprzez wypełnienie Formularza Zapisu zamieszczonego na stronie Emitenta: <https://emisja.illusionray.com> z wykorzystaniem podpisu kwalifikowanego, EPUAP lub podpisu odręcznego.

Jest:

Zapisy na Akcje Oferowane składane i przyjmowane będą w terminach trwania zapisów, w postaci papierowej lub w postaci elektronicznej poprzez wypełnienie Formularza Zapisu zamieszczonego na stronie Emitenta: <https://emisja.illusionray.com> z wykorzystaniem podpisu kwalifikowanego, EPUAP lub podpisu odręcznego.

Było:

Wpłaty na Akcje Oferowane dokonuje się na **za pośrednictwem udostępnionej na stronie Emitenta bramki płatniczej Krajowego Integratora Płatności S.A. („TPay”)** na rachunek płatniczy prowadzony dla Emitenta przez TPay S.A.

Jest:

Wpłaty na Akcje Oferowane dokonuje się **za pośrednictwem udostępnionej na stronie Emitenta bramki płatniczej Krajowego Integratora Płatności S.A. („TPay”)** na rachunek płatniczy prowadzony dla Emitenta przez TPay S.A. **lub poprzez wpłaty na rachunek Emitenta prowadzony przez mBank S.A. o numerze 65 1140 1443 0000 4433 5500 1001.**

**ZARZĄD SPÓŁKI ILLUSION RAY S.A.:**

